
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTECÂMPUS GOIÂNIA OESTE

CIRCULAR 15/2023 - CP-GOIOEST/IFG, DE 20 DE ABRIL DE 2023CIRCULAR 15/2023 - CP-GOIOEST/IFG, DE 20 DE ABRIL DE 2023

Goiânia, 20 de abril de 2023.

O Diretor-Geral do Câmpus Goiânia Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás - IFG, nomeado pela Portaria n.º 1.694 de 8 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de

13 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I - Retificar a Circular 11/2023 - CP-GOIOEST/IFG, de 13 de abril de 2023, que define a Comissão

Organizadora da Semana de Cursos e Egressos do Câmpus Goiânia Oeste, a ser realizada de 18 a 20 de maio de

2023:

Onde se lê:

Servidor Matrícula Siape Cargo

Ana Carolina de Carvalho Moura Silva 1143695 Docente

Barbara Paixão de Gois 1086314 Docente

Fernanda da Silva Oliveira 1958582 Docente

Victor Racy Abdalla 1809717 Docente

Dayanna Pereira dos Santos 2103675 Docente

Murilo de Camargo Wascheck 1767569 Docente

Juliana Pires Ribeiro 3142180 Docente

Lyriane Apolinario de Araújo 2190398 Docente

Guenther Carlos Feitosa de Almeida 1837844 Docente

Leia-se:

Servidor
Matrícula

Siape
Categoria Setor

Ana Carolina de Carvalho Moura

Silva
1143695 Docente DAA

Barbara Paixão de Gois 1086314 Docente DAA

Fernanda da Silva Oliveira 1958582 Docente DAA

Victor Racy Abdalla 1809717 Docente DAA

Dayanna Pereira dos Santos 2103675 Docente DAA

Murilo de Camargo Wascheck 1767569 Docente DAA

Juliana Pires Ribeiro 3142180 Docente DAA

Lyriane Apolinario de Araújo 2190398 Docente DAA

Guenther Carlos Feitosa de

Almeida
1837844 Docente DAA

Thays Angelica de Pinho Santos 2281725 Docente DAA

Bruno Fiorese Fernandes 1599306
Técnico

Administrativo

Coordenação de Comunicação Social

(CCS)

Eduardo Rodrigues Torres 1583270
Técnico

Administrativo

Coordenação de Comunicação Social

(CCS)




	Documento assinado eletronicamente por:

